

SECTOR PUBLICO		Fte Financiamiento : 12 RECURSOS POR OPERAC.OFICIALES DE CREDITO EXTERNO												
M E N S U A L I Z A D O														
CA.GE.SG	DENOMINACION	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
1 .0 .0	INGRESOS CORRIENTES	271 462.62	238 035.89	415 702.12	510 407.06	485 538.25	6 791 547.78	416 733.77	517 932.54	225 691.80	324 391.69	277 067.75	9 529 265.36	20 003 776.63
1 .5 .0	RENTAS DE LA PROPIEDAD	271 462.62	238 035.89	415 702.12	510 407.06	485 538.25	6 791 547.78	416 733.77	517 932.54	225 691.80	324 391.69	277 067.75	9 529 265.36	20 003 776.63
1 .5 .2	DE LA PROPIEDAD FINANCIERA	271 462.62	238 035.89	415 702.12	510 407.06	485 538.25	6 791 547.78	416 733.77	517 932.54	225 691.80	324 391.69	277 067.75	1 201 621.85	11 676 133.12
1 .5 .3	OTROS	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	8 327 643.51	8 327 643.51
4 .0 .0	FINANCIAMIENTO	131 290 876.31	842 044 777.51	1675 014 604.81	79 536 605.05	19 954 688.94	101 533 780.52	109 922 423.44	44 585 178.48	127 546 884.93	144 059 696.29	222 297 610.74	475 231 163.91	3973 018 290.93
4 .1 .0	OPERACIONES DE CREDITO	103 916 154.00	841 863 163.35	1675 014 604.81	79 281 413.05	19 954 688.94	101 533 780.52	109 922 423.44	44 585 178.48	127 546 884.93	144 059 696.29	222 297 610.74	428 239 983.84	3898 215 582.39
4 .1 .2	OPERACIONES DE CREDITO EXTERNO	103 916 154.00	841 863 163.35	1675 014 604.81	79 281 413.05	19 954 688.94	101 533 780.52	109 922 423.44	44 585 178.48	127 546 884.93	144 059 696.29	222 297 610.74	428 239 983.84	3898 215 582.39
4 .2 .0	SALDO DE BALANCE	27 374 722.31	181 614.16	.00	255 192.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	46 991 180.07	74 802 708.54
4 .2 .1	SALDO DE EJERCICIOS ANTERIORES	27 374 722.31	181 614.16	.00	255 192.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	46 991 180.07	74 802 708.54
TOTAL GENERAL		131 562 338.93	842 282 813.40	1675 430 306.93	80 047 012.11	20 440 227.19	108 325 328.30	110 339 157.21	45 103 111.02	127 772 576.73	144 384 087.98	222 574 678.49	484 760 429.27	3993 022 067.56